PROYECTO DE RENOVACIÓN DE TUBERÍA DEL RAMAL DE ABASTECIMIENTO A
TORREVIEJA (HMS 123,5 A 142,5)  (AC/ VARIOS)
Anejo Nº 9
Expropiaciones
INATE
PROYECTO DE RENOVACIÓN DE TUBERÍA DEL RAMAL DE
ABASTECIMIENTO A TORREVIEJA (HMS 123,5 A 142,5)
(AC/ VARIOS)

POLÍGONO PARCELA SUBPARCELA PARAJE REFERENCIA CATASTRAL
TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA SITUACION SUELO  TIPO DE APROVECHAMIENTO NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIF PLENO DOMINIO
(m2) SERVIDUMBRE (m2) OCUPACIÓN
TEMPORAL (m2)
1  ‐‐  ‐‐  ‐‐  ‐‐ SIN REFERENCIA CATASTRAL
LOS
MONTESINOS
ALICANTE VT Vía de Comunicación de Dominio Público  ‐‐  ‐‐ 0,00 25,00 0,00
Conexión en Calle Daya Nueva.
Localizar punto de conexión en
tubería a renovar y conexión de
desagüe a pozo de saneamiento
existente.
2 2 9019 0 CAMI CTRA MARQUESA 03141A002090190000YS
LOS
MONTESINOS
ALICANTE RÚSTICO VT Vía de Comunicación de Dominio Público AYUNTAMIENTO DE LOS MONTESINOS P0314100I 0,00 9,00 20,00
3 2 13 0 LA CENIA 03141A002000130000YT
LOS
MONTESINOS
ALICANTE RÚSTICO NR Agrios regadío GIRONA PERTUSA, MARIA VICENTA ***9000** 153,00 0,00 664,00 Arqueta elevada de interconexión  de
ramales
4 2 14 0 LA CENIA 03141A002000140000YF
LOS
MONTESINOS
ALICANTE RÚSTICO NR Agrios regadío MACIA VERA TRINIDAD ***2124** 0,00 0,00 710,00
5 2 9023 0 CAMI DE LA PEINA 03141A002090230000YZ
LOS
MONTESINOS
ALICANTE RÚSTICO VT Vía de Comunicación de Dominio Público AYUNTAMIENTO DE LOS MONTESINOS P0314100I 0,00 0,00 36,00
6 2 222 0 LA CENIA 03141A002002220000YZ
LOS
MONTESINOS
ALICANTE RÚSTICO NR Naranjo CAÑIZARES GARCIA ANTONIO ***5311** 0,00 141,00 1668,00
7 2 9018 0 CTRA APEADERO MORERA 03141A002090180000YE
LOS
MONTESINOS
ALICANTE RÚSTICO VT Vía de Comunicación de Dominio Público AYUNTAMIENTO DE LOS MONTESINOS P0314100I 0,00 21,00 75,00 Cruce de vía pecuaria "Colada de los
Monstesinos"
8 2 4 0 LA CENIA 03141A002000040000YB
LOS
MONTESINOS
ALICANTE RÚSTICO CR Labor o labradío regadío
MARTINEZ BASCUÑANA, JOAQUÍN
GIMÉNEZ GUILLEN, ESPERANZA (HEREDEROS
DE)
***3785**
***4319** 30,00 100,00 373,00
Arqueta vávlula de corte enterrada y
pozo de salida de la hinca del cruce
de la CV‐945
9 2 9031 0 CTRA DE LA MARQUESA 03141A002090310000YB
LOS
MONTESINOS
ALICANTE RÚSTICO VT Vía de Comunicación de Dominio Público GENERALITAT VALENCIANA S4611001A 0,00 27,00 0,00 Cruce de la CV‐945 mediante hinca
10 3 215 0 CASA TEJADA 03141A003002150000YM
LOS
MONTESINOS
ALICANTE RÚSTICO NR Limonero
MARTINEZ BASCUÑANA, JOAQUÍN
GIMÉNEZ GUILLEN, ESPERANZA (HEREDEROS
DE)
***3785**
***4319** 0,00 54,00 1703,00 Pozo de ataque de la hinca para el
cruce de la CV‐945
e CR LABOR ‐Tierra arable 0,00 43,00 490,00
b I‐ Improductivo 0,00 0,00 32,00
a CR LABOR ‐Tierra arable 0,00 0,00 274,00
a CR LABOR ‐Tierra arable 0,00 51,00 700,00
b I‐ Improductivo 0,00 0,00 266,00
13 2 319 0 EL VENTORRILLO 03133A002003190000OW TORREVIEJA ALICANTE RÚSTICO NR Naranjo
MARTINEZ BASCUÑANA, JOAQUÍN
GIMÉNEZ GUILLEN, ESPERANZA (HEREDEROS
DE)
***3785**
***4319** 0,00 0,00 919,00
14 2 9012 0 EL VENTORRILLO 03133A002090120000OK TORREVIEJA ALICANTE RÚSTICO VT Vía de Comunicación de Dominio Público AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA P0313300F 0,00 15,00 50,00 Cruce Canal de las salinas
a C‐ Labor o Labradío secano 0,00 0,00 2,00
b I‐ Improductivo 0,00 0,00 25,00
c C‐ Labor o Labradío secano 62,00 0,00 2020,00
Se dispone de franja de expropiacion
MCT. Arqueta de desagüe elevada
16 2 325 0 LA VENTA 03133A002003250000OY TORREVIEJA ALICANTE RÚSTICO I‐ Improductivo AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA P0313300F 0,00 0,00 439,00
17 2 516 0 LA VENTA 03133A002005160000OY TORREVIEJA ALICANTE RÚSTICO I‐ Improductivo
ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS
Q2801660H 0,00 140,00 276,00 Cruce de Via Verde de Torrevieja
18 2 33 0 LA VENTA 03133A002000330000OH TORREVIEJA ALICANTE RÚSTICO CR LABOR ‐Tierra arable AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA P0313300F 0,00 0,00 4960,00 Arqueta ventosa sobre expropiación
existente en PK1+300
19 2 35 0 LA VENTA 03133A002000350000OA TORREVIEJA ALICANTE RÚSTICO CR LABOR ‐Tierra arable HIPERMACONS SL ***8205** 0,00 0,00 1206,00
20 2 36 a LA VENTA 03133A002000360000OB TORREVIEJA ALICANTE RÚSTICO CR LABOR ‐Tierra arable ESCRIBANO ALCOLEA, FRANCISCO ***6802** 0,00 0,00 509,00
21 TORREVIEJA 1006401YH0110N0000XK TORREVIEJA ALICANTE RÚSTICO E‐ Baldío ESCRIBANO ALCOLEA, FRANCISCO ***6802** 0,00 63,00 255,00
22  ‐‐  ‐‐ 0 CV‐905 SIN REFERENCIA CATASTRAL TORREVIEJA ALICANTE RÚSTICO VT Vía de Comunicación de Dominio Público  ‐‐  ‐‐ 0,00 195,00 390,00 Paralelismo a CV‐905. Sin referencia
catrastal
PLENO DOMINIO
(m2)
SERVIDUMBRE
PASO TUBERÍA (m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL (m2)
TOTAL AFECCIÓN (m2) 245,00 884,00 18.062,00 m2
PROYECTO DE RENOVACIÓN DE TUBERÍA DEL RAMAL DE ABASTECIMIENTO A TORREVIEJA (HMS 123,5 A 142,5) (AC/ VARIOS)
Nº DE FINCA
DATOS CATASTRALES
OBSERVACIONES
AFECCIÓNDATOS TITULARES
LOS
MONTESINOS
ALICANTE RÚSTICO
12 RÚSTICOALICANTETORREVIEJA03133A002003540000OWEL VENTORRILLO3542
11 3 19 CASA TEJADA 03141A003000190000YT
TORREVIEJA ALICANTE RÚSTICO
DS DISEMINADOS 38(B) Polígono 2
15 2 321 EL VENTORRILLO 03133A002003210000OH
RICA CUESTA, MARIA CRISTINA
PEREZ GUINALDO, JUAN JOSE
SANCHEZ LOPEZ, ELENA
***7540**